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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NAVEGANTES

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°01/2019

HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

O INSTITUTO DE PREVJDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE NAVEGANTES — NAVEGANTESPREV, faz saber a quem possa interessar
a publicacdo da HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 01/2019, conforme segue:

N° INSC

1535603
1560895
1571967
1597680
1595193
1560472
1601432
1594424
1602528
1522867
1560731
1537597
1523814
1529269
1597653
1569197
1594276
1563258
1559324
1524387

Data Nasc

26/03/1983
29/08/1974
24/03/1979
09/02/1991
06/04/1992
18/11/1994
10/11/1988
09/05/1981
27/08/1993
12/04/1988
27/05/1968
23/01/1980
13/08/1987
29/04/1981
15/04/1997
20/03/1991
28/02/1983
27/11/1988
14/01/1981
18/07/1988

Técnico Administrativo Financeiro

CANDIDATO
Elise Rosa Lima Ribeiro
Edilton Marchezin
Adriano Silveira Silva
Felipe Batisti
Jose Joaquim Da Silveira

Yur Alexandre De Ascencao Ramos Candeias

Henrique Mariano Casagrande
Clifford Jelinsky

Eduardo Pimentel

Leandro Mengarda Schmitt
Marivania Neuwiem

Adriano Alves Garcia

Ana Camila Nobre Xavier Nunes
Fausto Zimmer Junior

Natally Louise Oliveira Francisco
Leonardo Avila Custodio

Lilian Altmann Adamek

Ana Paula Gonzaga Corréa Ern
Danielle Montemor Picheth
Priscila Cristiny De Araujo Silva Miranda

Portugués

8,00
8,00
7,00
8,00
4,00
9,00
7,00
7,00
7,00
6,00
8,00
6,00
7,00
7,00
6,00
7,00
8,00
7,00
9,00
8,00

Matematica

9,00
10,00
10,00
10,00
10,00

8,00
10,00
10,00
10,00

8,00

7,00

8,00

9,00

9,00

9,00
10,00

6,00

5,00
10,00

5,00

Informatica

3,00
4,00
3,00
2,00
5,00
4,00
4,00
3,00
5,00
4,00
4,00
5,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
2,00
2,00
1,00

Conhecimentos
Especificos
29,00

26,00
26,00
27,00
26,00
24,00
24,00
23,00
21,00
23,00
24,00
21,00
23,00
24,00
21,00
20,00
24,00
23,00
19,00
21,00

Legislagéo
7,00
6,00
7,00
5,00
6,00
6,00
6,00
8,00
8,00
9,00
5,00
8,00
6,00
4,00
8,00
6,00
4,00
8,00
4,00
8,00

Prova teérica
56,00
54,00
53,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
48,00
48,00
47,00
46,00
46,00
46,00
45,00
45,00
44,00
43,00

Média final
56,00
54,00
53,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
48,00
48,00
47,00
46,00
46,00
46,00
45,00
45,00
44,00
43,00



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1586129
1598008
1524449
1599601
1597643
1566298
1542701
1601530
1584343
1553252
1544410
1586068
1599346
1570134
1531798
1575995
1547455
1597938
1526847
1599252
1571779
1553073
1586145
1539633
1543637
1580851
1549941
1596551
1588568
1602925

07/02/1973
29/06/1990
08/05/1982
23/02/1968
07/06/1972
01/08/1977
01/08/1991
27/01/1984
07/12/1964
07/10/1963
05/05/1981
11/04/1990
25/11/1974
10/02/1971
09/02/1971
06/09/1985
07/08/1985
09/02/1982
19/01/1985
27/01/1983
14/10/1994
20/12/1981
31/07/1979
04/07/1991
22/09/1983
04/01/1971
19/03/1997
07/05/1989
05/04/1982
01/03/1964

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE NAVEGANTES

Monica Posca De Oliveira Philippsen

Matheus Amaral Da Costa
Arthur Aristiliano Rosa
Jaqueline De Mello Irusta Bernal
Alessandra Cristina Hoehn

Ana Paula Gomes Deglmann

Jossiane Lays Bonin Uller Ayala Feres

Yana Tomaz Da Silva
Oscar Ambrosio Vendrami
Jose Mauricio Rodrigues Zielonka

Jussara Santana De Carvalho Alves

Ricardo Butzke Jantsch

Daiane Schoepping Machado
Rogerio Sabatella Adam

Paulo Cesar Seraphim

Scheila Trevisol

Kaio Rodrigues De Souza
Douglas Lindner

Richard Claudio Juliani

Carla Da Silva De Carvalho
Wellington Afonso Maciel

Marcos Roberto Melchioretto
Emilia Tsuiji

Joao Roberto Araujo Andrade
Adriana Alves De Oliveira Denicol
Neverton Cleiton Saldanha
Andrey Ovidio Flores

Jeisiane Roberta De Jesus

Pedro Henrique Quadros Webber
Roberto Da Silva

8,00
7,00
7,00
10,00
6,00
4,00
6,00
7,00
6,00
5,00
6,00
5,00
8,00
7,00
6,00
4,00
4,00
5,00
4,00
5,00
6,00
3,00
6,00
3,00
6,00
7,00
7,00
6,00
5,00
5,00

8,00
9,00
9,00
8,00
9,00
8,00
8,00
9,00
5,00
9,00
8,00
9,00
8,00
9,00
8,00
6,00
4,00
7,00
7,00
9,00
8,00
4,00
6,00
6,00
6,00
7,00
7,00
10,00
9,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
2,00
0,00
3,00
3,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
0,00
0,00
4,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
0,00

20,00
19,00
19,00
17,00
20,00
20,00
19,00
18,00
22,00
19,00
18,00
18,00
17,00
17,00
16,00
22,00
22,00
19,00
19,00
18,00
18,00
23,00
20,00
20,00
19,00
18,00
17,00
17,00
16,00
22,00

5,00
6,00
5,00
5,00
6,00
7,00
8,00
4,00
4,00
5,00
7,00
6,00
6,00
5,00
8,00
6,00
7,00
6,00
7,00
6,00
5,00
7,00
5,00
4,00
5,00
4,00
4,00
3,00
5,00
7,00

43,00
43,00
42,00
42,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
38,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,00

43,00
43,00
42,00
42,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
38,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,00



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
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1531925
1601603
1529574
1555957
1540650
1550603
1603005
1528087
1603671
1601480
1602607
1579995

N° INSC
1547943
1551483
1534815
1527272
1596367
1526571
1524872
1566289
1532204
1532486
1555356
1598750
1583251
1529383

15/01/1993
22/04/1982
09/02/1992
18/02/1984
01/10/1983
16/06/1990
29/07/1988
02/02/1993
15/09/1970
21/11/1969
30/01/1985
22/02/1987

Data Nasc

10/11/1985
26/04/1977
10/02/1974
04/07/1988
15/06/1989
11/10/1979
15/02/1984
16/04/1976
05/06/1997
01/07/1987
31/07/1981
06/08/1972
02/03/1989
24/02/1987

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NAVEGANTES

Vanderleia Gabrecht Oliveira Candido
Cilmara Regina Tambosi
Darah Emilio Baltazar
Mayckol Waltrick
Giovane Vitor Zermiani
Debora Luiza Bertoldi
Andre Luiz Reis

Jessica Regiane May
Rosemeri Gaulke
Silvana Lucia Liesenberg
Ronei Dos Santos

Luiz Eduardo Pereira

2,00
8,00
7,00
4,00
4,00
5,00
3,00
4,00
5,00
6,00
4,00
4,00

6,00
5,00
5,00
6,00
6,00
5,00
7,00
7,00
6,00
7,00
7,00
9,00

2,00
1,00
0,00
1,00
2,00
0,00
1,00
2,00
0,00
2,00
3,00
2,00

Técnico Administrativo Previdenciario

CANDIDATO
Denise Da Silva
Roberto De Andrade Pedroso
Laci Ana Cesario Adriano
Marluci Correia
Mariana Bastos Yoshimine
Rosana Aparicio Beling
Rodrigo Colaco Portela
Josue Roberto Torquato
Carlos Eduardo Feital Nogueira
Maisa Carolina De Miranda Dos Santos
Francine Stupp
Luciana Kalabaide Vaz
Everton Carvalho Da Silva
Rafael Ricardo Rosa

Portugués

10,00
9,00
8,00
8,00
7,00
9,00
9,00
8,00
8,00
9,00
8,00
8,00
7,00
6,00

Matematica

10,00
9,00
9,00
8,00
6,00
9,00
9,00
7,00
7,00
9,00
8,00
7,00
7,00
9,00

Informéatica

3,00
2,00
2,00
4,00
2,00
4,00
4,00
2,00
3,00
1,00
2,00
4,00
3,00
2,00

19,00
18,00
18,00
18,00
17,00
19,00
19,00
18,00
17,00
16,00
15,00
14,00

Conhecimentos
Especificos
26,00

28,00
28,00
25,00
27,00
24,00
24,00
24,00
24,00
23,00
26,00
26,00
25,00
24,00

7,00
4,00
6,00
7,00
7,00
6,00
5,00
4,00
7,00
4,00
6,00
6,00

Legislacédo
8,00
8,00
9,00
8,00
8,00
4,00
4,00
9,00
8,00
8,00
5,00
4,00
7,00
8,00

36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

Prova tedrica
57,00
56,00
56,00
53,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
49,00
49,00
49,00
49,00

36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

Média final
57,00
56,00
56,00
53,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
49,00
49,00
49,00
49,00



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

1530614
1603102
1577041
1597746
1602585
1523827
1522754
1598794
1603255
1524586
1522449
1558045
1547747
1544272
1601427
1542313
1550093
1600530
1581130
1533652
1535047
1585417
1602681
1597764
1547573
1600097
1603187
1600010
1531781
1552382

03/12/1991
21/09/1989
15/05/1992
12/08/1995
02/07/1992
23/10/1978
30/12/1989
21/04/1985
15/10/1990
05/06/1993
08/09/1973
04/12/1996
20/04/1982
18/07/1984
12/08/1994
16/07/1995
15/04/1987
02/06/1998
19/02/1960
21/12/1985
11/03/1980
01/11/1983
03/08/1976
02/08/1981
22/08/1993
10/09/1973
07/02/1991
09/07/1976
21/09/1985
22/12/1997

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NAVEGANTES

Ana Clara Graciosa Seibel
Michel Rodrigo Pereira
Guilherme Pozzatti Argenta
Jose Antonio Vecchietti Neto
Debora Rossi

Rodrigo Ferreira Francioni
Lennon Cesar Nogueira De Lima
Andre Felipe Da Silva

Gimiely Soares Rocha Fagundes
Eduardo Meyer

Marcos Paulo De Souza Pousa
Cristiane De Azevedo Da Silva
Rogson Geremias Nicolau

Rafael Gustavo Soares Pinto Carvalho

Guilherme Thome De Melo
Lediane Goulart

Thaysa Da Cruz Moritz

Maria Eduarda Pickering De Jesus
Roberto Balbela

Kelly Cristine Carvalho De Oliveira
Sandra Regina Dos Santos Souza
Carla Mylaine De Camargo
Raquel Gasperin Wanderley
Rodrigo Seara Salvini

Douglas Mendes Cesino

Jacson Luiz Pinto

Iracema Parzewski Gimny

Andrey Reis Da Silva

Samantha Marina Mafra

Piero Pelisson

9,00
7,00
10,00
7,00
6,00
6,00
7,00
7,00
6,00
6,00
7,00
8,00
5,00
8,00
8,00
6,00
6,00
6,00
2,00
7,00
6,00
9,00
7,00
6,00
6,00
3,00
6,00
8,00
7,00
7,00

9,00
9,00
8,00
7,00
9,00
10,00
7,00
9,00
7,00
6,00
6,00
8,00
9,00
9,00
8,00
9,00
3,00
6,00
8,00
6,00
6,00
4,00
8,00
9,00
4,00
7,00
9,00
8,00
7,00
10,00

1,00
3,00
3,00
0,00
1,00
2,00
3,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
0,00
0,00
3,00
1,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
3,00
1,00
2,00

23,00
22,00
21,00
25,00
24,00
25,00
23,00
22,00
24,00
24,00
23,00
21,00
22,00
20,00
20,00
20,00
26,00
24,00
24,00
23,00
22,00
21,00
21,00
21,00
24,00
24,00
21,00
20,00
20,00
19,00

7,00
8,00
6,00
8,00
7,00
3,00
6,00
6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,00
4,00
6,00
6,00
6,00
5,00
9,00
7,00
6,00
8,00
5,00
4,00
6,00
5,00
4,00
3,00
7,00
4,00

49,00
49,00
48,00
47,00
47,00
46,00
46,00
46,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,00
44,00
44,00
44,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00

49,00
49,00
48,00
47,00
47,00
46,00
46,00
46,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,00
44,00
44,00
44,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1529017
1599304
1602803
1524608
1548838
1525478
1603681
1557910
1602923
1522485
1602835
1578846
1558556
1581021
1550531
1522278
1530367
1567134
1535801
1553816
1547187
1596494
1585298
1552858
1568716
1545727
1568817
1598823
1588072
1600221

28/08/1976
02/10/1964
08/04/1983
21/12/1988
05/07/1994
11/10/1996
14/09/1977
15/05/1973
04/03/1996
19/06/1995
05/02/1980
26/04/1976
20/03/1970
28/01/1986
03/07/1987
08/12/1993
23/07/1990
16/05/1990
17/10/1985
03/10/1998
25/01/1986
30/07/1983
30/06/1982
06/07/1994
06/08/1992
22/12/1979
19/11/1972
06/05/1977
18/09/1982
09/02/1979

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NAVEGANTES

Dagnaldo Fernando Correa
Raquel Elesbao Calheiro
Daniele Chermak Francisco
Janaina Crispim Da Veiga
Priscila Sipriano Da Silva Machado
Debora Antunes De Borba
Marizete Batista Vieira Cardozo
Simone Brandao

Felipe Rosa Reiser

Fernanda Dos Santos Teixeira
Aldo De Souza Filho

Andre Pereira Elias

Osvaldo Correa De Mello Junior
Nicole Albernaz Araujo

Ana Paula Ramos Alvim

Ana Flavia Oliveira

Karoline Mendes Da Silva
BRUNA HOMEM GUIMARAES
Denis Benner

Gabriela Nascimento

Alexandre Amarante

Jennifer Tsan Whua Cleaveley Hau
Kelly Samara Sasso Teles Ortiz
Thais Aparecida Amaro
Deborah Maria Darolt Wille
Dalvania De Arruda Odorissi
Osmar Rodrigues

Louise Lima Nascimento

Ana Paula De Souza

Leonardo Henrique Cerri

6,00
6,00
6,00
6,00
8,00
6,00
8,00
7,00
6,00
8,00
7,00
4,00
8,00
9,00
6,00
5,00
6,00
5,00
4,00
5,00
7,00
8,00
4,00
8,00
4,00
5,00
5,00
7,00
7,00
7,00

9,00
4,00
8,00
5,00
5,00
7,00
9,00
8,00
7,00
3,00
6,00
6,00
9,00
8,00
6,00
4,00
5,00
5,00
7,00
8,00
5,00
9,00
5,00
5,00
7,00
7,00
6,00
7,00
5,00
6,00

3,00
1,00
0,00
1,00
2,00
3,00
0,00
1,00
4,00
1,00
3,00
3,00
2,00
3,00
0,00
1,00
2,00
3,00
3,00
1,00
3,00
2,00
1,00
0,00
1,00
0,00
2,00
1,00
1,00
2,00

17,00
24,00
22,00
21,00
20,00
20,00
19,00
19,00
19,00
20,00
20,00
20,00
17,00
16,00
23,00
23,00
21,00
21,00
20,00
19,00
18,00
15,00
21,00
20,00
20,00
19,00
19,00
18,00
18,00
17,00

7,00
6,00
5,00
8,00
6,00
5,00
5,00
6,00
5,00
8,00
4,00
7,00
4,00
4,00
4,00
6,00
5,00
5,00
5,00
6,00
6,00
5,00
7,00
5,00
6,00
7,00
6,00
5,00
7,00
6,00

42,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00

42,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

1555393
1595596
1603251
1603664
1545749
1575641
1555546
1544784
1601053
1548590
1603547
1603189
1531282
1599590
1597929
1523526
1527608
1569961
1533903
1599609
1601184
1597954
1522726
1603716
1547847
1595790
1596785
1574398
1601276
1523277

16/12/1987
07/06/1977
07/07/1976
17/07/1995
18/01/1979
21/12/1975
31/03/1997
10/07/1987
12/12/1978
12/02/1982
09/04/1980
30/08/1986
15/09/1990
30/12/1992
09/10/1990
23/03/1977
20/04/1976
24/11/1975
09/06/1960
08/08/1987
21/05/1989
30/03/1980
19/07/1989
31/03/1981
01/09/1976
02/02/1982
27/02/1994
24/07/1994
22/12/1992
16/12/1995

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NAVEGANTES

Elisa Angel Oliveira
Nalu Izadora Zago
Leila Mengarda

Argel Vivaldino Antenor Ribeiro

Sara Lindner

Heloisa Resende Alves
Johann Pool Amorim
Janio Pereira Do Carmo

Lilian Estefania Nogueira Dos Reis

Dayana Pacheco Garcia
Andreia Geraldo
Renata De Souza

Samela Aline De Freitas Barbosa Da Silva

Tatiane Roberta Herbert
Jhonatas Oliveira Peixoto
Daniela Martins Costa

Carla Eliziane Gutkoski
Adriana Rolao Moro
Margareth Berlinck Da Costa
Ediane De Oliveira Vianna
Rafael Borges Da Silva

Juan lvan Valencia Gonzales
Flavia Bettoni

Claudia Tonetto Dos Santos
Marcelo Cardozo

Jose Alfredo Neto

Andressa Jordana Favero
Paula Camila Martins Viezer
Luiz Felipe Apolinario
Barbara Braz De Morais

6,00
7,00
7,00
7,00
6,00
8,00
6,00
4,00
6,00
5,00
5,00
7,00
5,00
4,00
6,00
6,00
6,00
8,00
6,00
6,00
3,00
7,00
7,00
7,00
6,00
7,00
6,00
5,00
6,00
3,00

7,00
7,00
6,00
6,00
5,00
7,00
7,00
4,00
5,00
4,00
3,00
3,00
6,00
7,00
8,00
7,00
6,00
5,00
7,00
6,00
8,00
8,00
7,00
4,00
4,00
5,00
6,00
7,00
6,00
4,00

1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
0,00
2,00
3,00
0,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
4,00
1,00
3,00
1,00
2,00
0,00
2,00
5,00
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21/05/1996
16/06/1989
15/11/1987
14/08/1995
08/03/1975
20/05/1990
09/01/1995
20/12/1974
01/06/1995
26/11/1990
05/07/1979
01/08/1982

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NAVEGANTES

Julia Pereira 6,00
Sylivas Parreira Rojas 4,00
Ana Claudia Do Nascimento Possobon 3,00
Luana Mendes De Oliveira 6,00
Cristiane Vieira De Queiroz E Sousa 4,00
Estela Mariana Pinheiro Ermenegildo 3,00
Leticia Afonso Coutinho 6,00
Carlos Ramos Junior 5,00
Jordana Ghisleni 3,00
Natalia Da Silveira Ramos 7,00
Raquel Caparroz Cicconi Ramos 8,00
Jennifer Munari Scheidemantel 5,00

GISELE DE OLIVEIRA FERNANDES
Diretora Presidente do Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Navegantes
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Navegantes (SC), 21 de agosto de 2019.



